



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de abril de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/04/2017



R0319-0053

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Coordinación Administrativa

FOLIO S0319-0001

21111031915155B449000E166000900290L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$220.00	\$660.00	16	\$765.60
0739	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	5	\$5.00	\$25.00	16	\$29.00
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	20	\$90.95	\$1,819.00	16	\$2,110.04
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$219.00	\$219.00	16	\$254.04
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$61.38	\$613.80	16	\$712.01
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$11.50	\$57.50	16	\$66.70
0960	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTATRANSARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	3	\$148.80	\$446.40	16	\$517.82
0964	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	5	\$34.00	\$170.00	16	\$197.20
0967	AGENDA PROFESIONAL 2017 UN DÍA POR HOJA SELLADA EN VIMPRO CASTILLA,ENCUADERNADO CON ARILLO METALICO (DOUBLE-LOOP WIRE-O), IMPRESION A DOS TINTAS VINO Y GRIS, MEDIDAS 19.2CM Y 23.9 CM	PIEZA	4	\$202.52	\$810.08	16	\$939.69



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de abril de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

10/04/2017

UNIDAD 19-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0319-0053

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$4,820.78
I.V.A: \$771.32
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,592.10